cum omui tidelitatis constantia exliibitis etimpeusis, 
Totum et omne Jus nostrum Iíegium si quodin praenarrata me- 
dietate, porcionibusque possessionarys qualitercunquc haberc- 
nius, aut eaedem nostrum ex quibuscunque causis, vys, modis, et 
rationibus concernorcut Maiostatcm cum cunctis earundem vtí- 
litatibus et pertinentys quibuslibet memoratis -Joanni íilio, ac 
nobilibus pucllis Cathorinac, Elisabetbae, et Anuae claudicanti, 
filiabus praefati Ladislai Eiattli de Jarmones vigorc aliarum 
literarum nostrarum conscnsualium superiude coníectarum in 
perpetuum eontulerimus, velimusquo eundem, et easdem in 
Dominium earundem, dictique Juris nostri Begy per nostrum 
ot vestrum homines legittime facéré introduci, superquo iideli- 
tati vestrae liarum serie firmiter praecipientes mandamus, 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio íidedignum 
quo praesento Yolpliangus Zen the de . J a b l a n i c z a ,  vei 
Sándor de B o g e 11 i n, sive Sebastianus Yukmer de E e j c r- 
m e z ő, aut Stephanus Kasztruez de K  u p t o r, neve Nicolaus 
Nowcha de Z 1 a t i n a sive alter Nicolaus F  o n e s de F  ö 1 s ő 
F e n e s  sive Michael Orzagh de Eadem , alys ahsentibus 
homo noster ad id speeialiter trausmissus ad facies pracscrip- 
tarum medietatum portionumque possessionariarum memorati 
Ladislai Fiattli in possessionibus Bukin, Poliana, Folia-
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nicza, Petrosnicza, Yalisora, Golacz, Zlatina, Zaraspatak,
Zekas, Yalemarcli, Nyres, Fölső et Also Zadova, Fölső 
et Also Jarmenes, Gyúró, Fölső et Also Fenes, Glino, Kriua,
Fölső et Also Bolvasnicza, Huszarszky, Fölső Porecba, Also 
Porecba et Simonutb (vicinis) et commetaneis eamndem uni- 
versis inibi legittime (convocatis et) praesentibus accedendo 
introdueat praefatos Joannem fili(um Ladislai et) Chatarinam, 
Elisabetham, ot Annám filias eiusdem Ladislai Fiattli de Jar
menes, in dominium medietatis earundem possessionum, et 
diet! Juris nostri Regy statuatqué Easdem, et idem eisdern, 
ipsorumque liaeredibus, et posteritatibus vtriusque sexus uni- 
versis, simul cumcunctis suis utilitatibus et pertinent);s quibus- 
libet praemisso Jure fassionis, et diet! Juris nostri Kegy titulo 
ipsis incumbento perpetuo possidendas, si non fuerit contra- 
dictum. Contradictor es autem siqui fuerint, Evocet eosdem 
ibidem contra annotates Joannem, Catharinam, Elisabetham, 
et Annám Fiatth in Curiam nostram Kegiam nostram persona
lem scilicet in praesentiam, ad terminum competentem, ratio- 
nem contradictionis eorum reddituros, E t post haec liujusmodi 
Introductionis et statutiouis seriem cumContradictorum,etEvo- 
catorum si qui fuerint vicinorumque et commetaneorum qui 
pracmissae statutioni intererunt nominibus, et cognominibus ter- 
minoque assignato ut fucrii expediens eidem personali nostrae 
praesentiae fidelitor rescribatis Datum Kudae, Sabbatko Octa- 
varmn festi assumptionis Beatae virginis Mariae, Anno Domininug. 28-dn 
Millesimo Quingentesimo Primo, Regnorum nostrorum Hun
gáriáé Anno undecimo, Bobemiae verő Tricesimo primo. Nos 
igitur mandatis praefati domini nostri Regis, in omnibus ut 
tenemur obedire et satisfacere cupientes, unacum Nobili Sandro 
do Bogeltbin honline eiusdem domini Regis in dictis literis 
eiusdem, inter alios nominatim conscriptos expresso, bomi- 
nem nostrum, videlicet bonorabilem magistrum Georgium de 
Relak, socium et concanonicum nostrum ad praemissa suo 
modo debite, et fideliter exequenda nostro pro testimonio fide- 
digmim duximus esse transmittendum. Qui tandem exinde ad 
nos reversi nobis concorditer retulerunt eo modo, Quomodo 
ipsi feria quinfta proxima j»ost) festum Beati Michaelis Arclian- 
geli novissime practeritum (............ ) ad facies praescriptae sept, so-án
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m edietatis, portionumque possessionariorum dicti Ladislai 
Fiath in possessionibus Bukin, Poliana, Polianicza, Petrosni- 
cza, Valísora, Giolacz, Zlatina, Zaraspatak, Zekas, Valemareh, 
Nyres, Fölső et also Zadova, Fölső et Also Jarmenes, Gyúró, 
Fölső et Also Fenes, Glino, Kriua, Fölső et Also Bolvasnicza, 
Huszarczky, Fölső Porecha, Also Porecha, et Simonutk voca- 
tarum in dicto Comitatu Zöriniensis districtu Nagy Mihald et 
Karansebes existentibus habitarum vicinis et commetaneis 
earundem inibi legittime convocatis signanter verő Nobilibus 
Stephano Bakosnitza et Ladislao Bakoviczaj de eadem Bako- 
vicza *) in proprys ipsorum, item providis Stephano Serbuly
......................... in P l u g o v i c z a ,  Jacobo Malis Petri Hi-